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                   II NIEDZIELA  WIELKIEGO POSTU (dnia 8 marca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuczki Sary z okazji 5 urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Górny Bór 4 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Zbigniewa z okazji 50 urodzin 

15,45 Gorzkie Żale i kazanie pasyjne 

16,30 Za † męża Bolesława w 6 rocznicę śmierci 

                 PONIEDZIAŁEK (dnia 9  marca) 

7,00 Za † Elżbietę Swoboda, od rodzin Szczurek i Boruta z Kiczyc 

17,00 Za † Eugeniusza Matuszkę od pracowników Przedszkola nr 4 w Skoczowie 

                WTOREK (dnia 10 marca) 

7,00 Za †† Henryka, Marka, †† z rodziny Dębskich i Pilarczyk 

17,00 Za † męża Karola i synów Tadeusza i Józefa 

                ŚRODA (dnia 11 marca) 

7,00 Za † Eugeniusza Matuszkę od Janusza z rodziną 

17,00 Za † Mariana „Wacława” Grabowskiego, od braci i sióstr pielgrzymkowych   

                CZWARTEK (dnia 12 marca) 

7,00 Za † Leokadię Kondziołka, od policjantów i pracowników Policji Komisariatu w 

Czechowicach Dziedzicach 

17,00 Za †† teściów Czesławę, Zofię, Józefa Blochów, ich syna Grzegorza, dziadków  

                 PIĄTEK (13 marca) 

7,00 Za †† rodziców Mentel – Szczypka   

16,50 Wypominki za zmarłych, Nabożeństwo Drogi Krzyżowej 

17,30 1. Za † Eugeniusza Matuszkę, od Barbary Piórkowskiej z Limanowej; 2. Za † 

Edwarda Polaka 

                 SOBOTA (dnia 14 marca) 

7,00 Za † Mariana „Wacława” Grabowskiego, od Duszpasterskiej Rady Parafialnej 

12,00 W intencji członków Apostolatu Maryjnego z okręgu skoczowskiego i wiślańskie-

go 

17,00 Za †† ojca Józefa, matkę Olgę i zmarłych z rodziny                

               III NIEDZIELA  WIELKIEGO POSTU (dnia 15 marca) 
7,30 Za † Kazimierza Błaszczyka, od żony 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jakuba z okazji urodzin 

11,30 Liturgia chrzcielna; 1. Dziękczynno-błagalna za wstawiennictwem św. Józefa w 

intencji całej rodziny; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Tomasza z okazji 2 urodzin;   

           błogosławieństwo rocznych dzieci: Adama Węglorza, Piotra Dudzika 

15,45 Gorzkie Żale i kazanie pasyjne 

16,30 1. Za † Karola Króla, od znajomych Lili i Janusza Szuberta; oraz  

          2. (poza parafią) od Wojciecha Tatki z rodziną 

  OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
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Dziś o g. 15,45 zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym. W 

piątek natomiast o g. 17 – zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych do licznego udzia-

łu w nabożeństwie Drogi Krzyżowej, 

Spotkania formacyjne:  

- we wtorek na g. 19 – na spotkanie formacyjno-modlitewne zaprasza wspólnota św. 

Bogurodzicy; 

- w środę po wieczornej Mszy św. na spotkanie zapraszamy Klub Seniora; 

- w czwartek po Mszy św. wieczornej – spotkanie dla rodziców z dziećmi z kl. III a i 

III b; 

-  w piątek po Drodze Krzyżowej i Mszy szkolnej – kontynuacja kursu Alfa dla mło-

dych; 

- w sobotę w Domu Spotkań od g. 9 trwać będzie dzień skupienia dla Apostolatu Ma-

ryjnego okręgu skoczowskiego i wiślańskiego; wszystkich chętnych zapraszamy do 

włączenia się w Eucharystię w ramach Dnia skupienia sprawowaną ku czci Matki Bo-

żej o g. 12. 

- w sobotę po wieczornej Mszy św. – nauka przed chrztem, a liturgia chrzcielna i bło-

gosławienie rocznych dzieci będzie w przyszłą niedzielę podczas Mszy św. o g. 11,30. 

Zaproszenia: 

 - są jeszcze miejsca na pielgrzymkę parafialną do sanktuarium w Rychwałdzie w so-

botę 21 marca, zapisy w zakrystii; 

- trwają zapisy (na stornie internetowej i w zakrystii )na kurs „Nowe Życie” w dniach 

27-29 marca w naszej parafii; 

- od 2 marca do 5 kwietnia będą trwać zapisy na VIII Pieszą Pielgrzymkę Diecezji 

Bielsko-Żywieckiej do sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach (najbliższe 

miejsca zapisów to Cieszyn, parafia św. Jerzego i Jasienica), szczegóły na plakatach i 

stronie www.faustyna.bielsko.pl  

Dziękujemy za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Górny Bór 8b. 

W tym tygodniu prosimy o sprzątanie kościoła mieszkańców .  

Dziękujemy za ofiary  na bieżące potrzeby parafii. Po Mszy św. ofiarą do puszek 

wspieramy dzieci Afryki (dzieło misyjne Ad gentes). W przyszłą niedzielę kolekta 

zbierana przez członków rad parafialnych będzie przeznaczona na wykonanie ostat-

nich 3 stacji Drogi Krzyżowej. 

___________________________________________________________________ 

  Przyjmijmy błogosławieństwo Boga, który powołuje nas do swego Kościoła, nieu-

stannie nas szuka i wzywa do przemiany życia, abyśmy zawsze byli wierni powołaniu i 

przeznaczeniu do chwały. 
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Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy,  

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU; CZYTANIA MSZALNE:   

RDZ 12, 1-4A; PS 33; 2 TM 1, 8B-10;  MT 17, 1-9;  

Czytanie z Księgi Rodzaju 

     Pan Bóg rzekł do Abrama: „Wyjdź z twojej ziemi rodzinnej 

i z domu twego ojca do kraju, który ci ukażę. Uczynię bowiem 

z ciebie wielki naród, będę ci błogosławił i twoje imię rozsła-

wię: staniesz się błogosławieństwem. Będę błogosławił tym, 

którzy ciebie błogosławić będą, a tym, którzy tobie będą zło-

rzeczyli, i Ja będę złorzeczył. Przez ciebie będą otrzymywały 

błogosławieństwo ludy całej ziemi”.     Abram udał się w dro-

gę, jak mu Pan rozkazał, a z nim poszedł i Lot. 

Czytanie z 2 Listu św. Pawła Apostoła do Tymoteusza 

   Najdroższy:   Weź udział w trudach i przeciwnościach zno-

szonych dla Ewangelii według danej mocy Boga, który nas 

wybawił i wezwał świętym wezwaniem, nie dzięki naszym 

czynom, lecz stosownie do własnego postanowienia i łaski, 

która nam dana została w Chrystusie Jezusie przed wiecznymi 

czasami. Ukazana natomiast została teraz przez pojawienie się 

naszego Zbawiciela, Chrystusa Jezusa, który przezwyciężył 

śmierć, a rzucił światło na życie i nieśmiertelność przez Ewan-

gelię.  

Słowa Ewangelii według Świętego Mateusza 

                  Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba i brata jego Jana i 

zaprowadził ich na górę wysoką osobno. Tam przemienił się 

wobec nich: twarz Jego zajaśniała jak słońce, odzienie zaś sta-

ło się białe jak światło.    A oto im się ukazali Mojżesz i Eliasz, 

którzy rozmawiali z Nim. Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: „Panie, 

dobrze, że tu jesteśmy; jeśli chcesz, postawię tu trzy namioty: 

jeden dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza”.    

Gdy on jeszcze mówił, oto obłok świetlany osłonił ich, a z 

obłoku odezwał się głos: „To jest mój Syn umiłowany, w któ-

rym mam upodobanie, Jego słuchajcie”.    Uczniowie, słysząc 

to, upadli na twarz i bardzo się zlękli. A Jezus zbliżył się do 

nich, dotknął ich i rzekł: „Wstańcie, nie lękajcie się”. Gdy pod-

nieśli oczy, nikogo nie widzieli, tylko samego Jezusa.    A gdy 

schodzili z góry, Jezus przykazał im, mówiąc: „Nie opowiadaj-

cie nikomu o tym widzeniu, aż Syn Człowieczy zmartwych-

wstanie”.   

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Bóg powołał Abrahama, 

który posłuszny Bogu, 

opuścił swój kraj. Stał się 

on ojcem wierzących, 

gdyż bezgranicznie zaufał 

Bogu, który powołuje 

ludzi, by obdarzyć ich 

zbawieniem i dać im 

światło prawdy — co 

przypomina nam św. Pa-

weł. Przez swe przemie-

nienie Chrystus objawił 

uczniom swoją chwałę, 

umocnił ich wiarę, by 

powołani przez Niego, nie 

załamali się, gdy zobaczą 

Jego poniżenie. Mamy jak 

apostołowie i Abraham 

być ludźmi wiary i ufać 

mocno Chrystusowi, mi-

mo że nie widzimy tutaj 

pełni Jego chwały. 

Nasza Góra Przemienienia 

Również nas wszystkich Pan 

wprowadza na górę i pragnie 
nie tylko zachwycić nasze 

oczy swym blaskiem i spra-

wić, byśmy poczuli się przy 
Nim szczęśliwi, ale chce nas 

też zachęcić do wewnętrznej 

przemiany na Jego wzór i 
Jego mocą, a wreszcie chce nam wtłoczyć do głowy  

i duszy głos, który zabrzmiał z nieba: „Jego słuchaj-
cie!” Wtedy gdy będzie nam głosił Ewangelię o rado-

ściach nieba, ale wtedy Go słuchajcie, kiedy wam 

przypomni trudy i boleści, które dla jego osiągnięcia 

będzie trzeba ze spokojem przyjąć. Zawsze Go słu-

chajcie. Czy mówi o rzeczach przyjemnych, czy gorz-
kich, czy mówi poprzez wydarzenia czasem bolesne - 

zawsze czyni to dla waszego dobra. Gdy na początku 

publicznej działalności wołał: „Nawracajcie się!” to 
mimo trudów związanych z realizacją tego wezwania 

te słowa Chrystusa znaczą tyle co „kocham was”. 

Dlatego nie dajmy się zwieść, jeśli Jego miłość wydaje 
się czasem trudna, wymagająca, niełaskawa, ale jest 

to miłość, która prowadzi nas do prawdziwej przemia-

ny, do upodobnienia się do naszego Pana. 

Górą Przemienienia jest dla nas każda Msza święta. 

Tu także Chrystus się przemienia. I my uczestniczymy 
w tym przemienieniu, Przemieniamy się uczestnicząc 

w modlitwie Kościoła. Przemieniamy się przyjmując 
Komunię św. uwielbionego, przemienionego Chrystu-

sa. Przemieniamy się kontemplując Jego jaśniejące 

oblicze. Ta przemiana dokonuje się przez Ducha Św., 
który przemienia dary ofiarne – chleb i wino - i tych, 

którzy je składają. Tak przemienieni zostaniemy posła-

ni, by przemienić świat: „Idźcie!” Poddajmy się tej 

mocy, która i nas może przemienić i odnowić. 
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